George Vuia, medic, fondator și președinte al institutului «Victoria», înmormântat la 8/21 Decembrie a. c., în etate de 50 de ani și în al 20-lea an al fericitei sale căsătorii. În mormântarea s'a făcut Duminecă, la 10/21 Decembrie a. c., la orele 2 după amiază. Arad, la 8/21 Decembrie 1900. Fie-i țărîna ușoară și memoria în veci binecuvîntată! Livia Vuia născ. Maniu, soție; Dora, Hermia și Salvator, fiice și fii; Colonel Alexandru Lupu și soția Blanca Lupu, unchiu și mătușă; Marta Vuia născ. Papp, mamă; Hermia Maniu născ. Haica, soacră.

Crăciunul Monarchului.